PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 063/2004

DATA:  25/10/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 0108/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: ALTERA O §2° DO ARTIGO 25 DA LEI N° 1.142/2003, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: ARI G. LAFIN

RELATÓRIO: Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se para analisar e exarar parecer referente ao Projeto de Lei n° 0108/2004 do Legislativo, cuja súmula: Altera o § 2° do Art. 25 da lei 1.142/2004, e dá outras providências. Após análise passo a exarar o seguinte parecer: Esta Comissão entende que o Projeto é moral e vem de encontro com a necessidade humana sendo assim esta Comissão vota favorável a sua tramitação e votação em Plenário.

	Sardi Antônio Trevisol

Presidente
	Ari Genézio Lafin

Membro
	Rudolfo Wick

Membro